



वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/64/2004/Vol-V/13007 दिनांक 19.11.2024

परिपत्र संख्या 36 / 2024
Circular No. 36 / 2024

भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, कार्मिक और प्रशिक्षण (डीओपीटी) विभाग, नई दिल्ली के कार्यालय जापन संख्या 12/1/2022-जेसीए दिनांक 07.11.2024 तथा महाराष्ट्र सरकार के सरकारी परिपत्र संख्या वीसानि-2024/पी.नं.97/उद्योग-6, दिनांक 24 अक्टूबर, 2024 के माध्यम से दिनांक 20.11.2024 (बुधवार) को महाराष्ट्र में विधान सभा आम चुनाव, 2024 होने के कारण सार्वजनिक अवकाश घोषित किया गया है।

The Government of India, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Deptt. Of Personnel and Training (DoPT), New Delhi vide Office Memorandum No. 12/1/2022-JCA dated 07.11.2024 and Government of Maharashtra vide Government Circular No. Visani-2024/P.No.97/Industry-6, dated 24th October, 2024 has declared Public Holiday on 20.11.2024 (Wednesday) due to Legislative Assembly General Election, 2024 in Maharashtra.

उपर्युक्त को ध्यान में रखते हुए, विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ का कार्यालय दिनांक 20.11.2024 (बुधवार) को बंद रहेगा।

In view of the above, the Office of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ will remain closed on 20.11.2024 (Wednesday).

(सी. पी. एस. चौहान)
संयुक्त विकास आयुक्त,
सीपज़-सेज़

प्रति / To,

1. सभी अधिकारी एवं कर्मचारी / All Officers & Staff Members
2. सूचना पट्ट / Notice Board
3. सीपज़-सेज़ वेबसाइट / SEEPZ-SEZ Website
4. कार्यालय आदेश रजिस्टर/फ़ाइल / Office Order Register / File

5. सीपज़-सेज़ में स्थित सभी यूनिट / All unit located in SEEPZ-SEZ

6. ईओयू निर्यात संवर्धन परिषद तथा एसईजेड / Export Promotion Council for EOUs & SEZs

7. SGJMA / SEEMA / एसजीजेएमए/ सीमा

8. सीमाशुल्क अधिकारी जैसे वे छुट्टी के दिन काम कर रहे हैं वैसे ही काम करेंगे।
सीमाशुल्क संचालन दिनांक 20.11.2024 को दोपहर 1.00 बजे से शुरू होगा।

The Custom Officers will be working as they are working on holiday. The Custom operation will start w.e.f. 1.00 pm on 20.11.2024.

9. सुरक्षा अधिकारी एवं एमआईडीसी - आवश्यक सेवाएँ जैसे सुरक्षा (नियमित / आउटसोर्स), जल आपूर्ति और अन्य सेवाएँ चालू रहेंगी। हालाँकि स्टाफ कर्मियों को वोट डालने के लिए पर्याप्त समय दिया जा सकता है।

Security Officer and MIDC - The essential services like Security (Regular / Outsourced), Water Supply and other services will be operational. However staff personnel may be given sufficient time to cast vote.